关于举办2018年残疾人社区康复指导
家庭支援第二期培训的函

各区（新）残联、相关服务机构：
为拓宽我市特殊儿童康复渠道，提高家长的家庭康复水平，帮助以自闭症为主的精智障碍群体及其家庭早日融入社会，我中心拟举办2018年第二期残疾人社区康复指导家庭支援艺术疗愈专题培训，届时将邀请深圳WABC无障碍艺途专家团队进行授课。现将事项函告如下：
一、培训时间：2018年5月11日（星期五）
二、培训地点：深圳市残疾人综合服务中心13楼（福田区梅林路2号）
三、培训对象：自闭症、脑瘫等精智障碍儿童及家长、康复机构工作人员
四、议程安排：
	时　　间
	内　　容
	主持/授课

	9:00-10:20
	签到（13楼）
	会务组

	10:20-10:40
	活动介绍；开场舞蹈

	10:40-12:20
	艺术疗愈特色体验

	12:20－13:00
	午餐（2楼）
	会务组

	14:00-14:30
	“给你的感受着色”：情绪的表达与探索

	14:30-15:30
	1.Lowenfeld创造性与心智发展理论
2.艺术疗愈实施效果

	15:30-16:00
	1.艺术表达中媒介的作用
2.总结

五

五、相关要求：
1.参加培训人员请填写《培训班报名回执》，于5月7日前发送至973307088@qq.com，或传真至82776213。
2.罗湖区报名联系人:冷红 25700692
活动报到联系人：肖玉琴82776213
3.报到时间为5月11日9:00-10:15，为保证学习效果，10:15之后迟到学员禁止入场，请学员合理安排时间。
此函专达
附件：培训班报名回执

深圳市残疾人综合服务中心
2018年4月25日

（联系人：肖玉琴82776213）

附件：
2018年度第二期社区残疾人家庭支援培训报名回执

	所属区/机构

	负责人

	联系方式

	序号
	姓名
	联系电话
	在相应位置打“√”

	儿童
	家属
	工作者

	说明：
    1.如家属携带儿童参加,请勾选“儿童”及“家属”；
2.请将该回执电子版于5月7日前发送至973307088@qq.com；
[bookmark: _GoBack]纸质版回执传真至：82776213。